
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 22
Řepčín

Č. 7 / 2023 12. 07. 2023 / 18:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Václav Kryl, Ladislav Čáp, Zuzana Koutná, Mgr. et Mgr. Jan Daněk, Ing. Jakub Novák,
Ladislav Bubeníček

Omluveni: Lea Kopecká, Jiří Hanák, Mgr. Dalibor Horváth

Hosté: Zástupce MPO

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

1.1 Schválení programu schůze
Členové KMČ souhlasí s programem schůze.

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu

Zasklení prostoru zastávky Svatoplukova - V realizaci
Umístění velkých betonových košů v parku - Předáno

Starší požadavky

Zápis č. 10/2022 ze dne 05. 10. 2022: Výměna cedule - ulice Balbínova/Mojmírova na rohovém RD č.p.177/18  -
Před uzavřením
Zápis č. 2/2023 ze dne 01. 02. 2023: Koše v parku - Předáno
Zápis č. 2/2023 ze dne 01. 02. 2023: Lavičky - V realizaci
Zápis č. 2/2023 ze dne 01. 02. 2023: Úklid listí - Předáno
Zápis č. 2/2023 ze dne 01. 02. 2023: Oprava infrastruktury a komunikace na ul. Řepčínská - V realizaci
Zápis č. 2/2023 ze dne 01. 02. 2023: Kontrola umělé jeskyně v parku ZŠ Svatoplukova - Před uzavřením
Zápis č. 2/2023 ze dne 01. 02. 2023: Prořez suchých větví - Předáno
Zápis č. 3/2023 ze dne 01. 03. 2023: Žádost Ing. Vladimír Buk - ořez keřů - Předáno
Zápis č. 4/2023 ze dne 05. 04. 2023: měření rychlosti - Před uzavřením
Zápis č. 4/2023 ze dne 05. 04. 2023: oprava zděné zastávky u školy - Předáno
Zápis č. 5/2023 ze dne 03. 05. 2023: Předlažba chodníků - Před uzavřením

5 Projednávané záležitosti

5.1 Hody u vody
KMČ schválila na akci Hody u vody, která se koná 15.7.2023 částku 50000,-

Usnesení:
KMČ souhlasí s uvolněním částky 50000,- na akci Hody u vody.

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0



6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

6.1 Žádost o sdělení stanoviska k nájmu, nebo pachtu, nemovitých věcí ve vlastnictví SMOl. 
SMOL/308495/2022/OMAJ/Peň
Usnesení:

KMČ souhlasí s možnými budoucími pachty předmětných pozemků v lokalitě č. 2 - za hřbitovem v Neředíně a v
lokalitě č. 31 - při ulici Břetislavova

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0

7 Nové požadavky

1 Odplevelení chodníku v ulici Oldřichova

KMČ žádá o odplevelení ulice Oldřichova po levé straně.

2 Odplevelení chodníku na rohu ulic Balbínova a Mojmírova

KMČ žádá o odplevelení chodníku na rohu ulic Balbínova a Mojmírova.

3 Úklid prostranství u vstupu do parku na ulici Mojmírova

KMČ žádá o pravidelný úklid na konci ulice Mojmírova, v úseku lavečky a koše, zároveň žádá o opravu přípojky
ČEZ, která je nebezpečně nakloněna do vozovky.

8 Obecné informace

8.1 Další jednání KMČ se uskuteční ve středu 9.8.2023 od 18,30 v suterénu ZŠ Svatoplukova.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 7 / 2023

Datum schválení zápisu: 01. 08. 2023 Předseda/předsedkyně KMČ:
Václav Kryl

Zapsal/a:
Václav Kryl

Ověřil/a:
Zuzana Koutná


